SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS

PORTARIA SUSEP N
o
 4.418, DE 23 DE JANEIRO DE 2012.

O SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS

PRIVADOS – SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o item V do art. 68 do Regimento Interno

de que trata a Resolução CNSP nº 229, de 27 de dezembro de 2010, e considerando a Instrução

Normativa do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão n
o
 1, de 8 de agosto de 2002 e a Instrução

normativa SLTI/MP nº 4, de 19 de maio de 2008,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor ANDRE HIDEAKI SAHEKI, matrícula Siape n
o
 1541244,

CPF nº 278.759.308-98, para a função de Gestor Substituto do Contrato nº 20/2011, firmado entre esta

Autarquia e a Technology Supply Informática Comércio Importação e Exportação Ltda., publicado no

D.O.U do dia 9 de dezembro de 2011, Seção 3, fl. 85.

Art.2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS ROBERTO AMORELLI DE FREITAS

Superintendente Substituto